

Spett.le ditta
Tamburrini Alessandro srl
Pec: tamburrini@pec.it

Oggetto: Affidamento Diretto per la fornitura annuale del materiale di segnaletica verticale, al fine di reintegrare le scorte di magazzino necessarie per garantire il servizio di manutenzione della segnaletica. **AGGIUDICAZIONE – CIG: B25CF25D38**

A.D.1240/24

Vi comunichiamo che in data 05/07/2024, è stata aggiudicata, con la presente nota prot.n° 20442/24 del 05/07/24, la fornitura di cui all'oggetto, per un importo complessivo di € 41.163,02 oltre IVA.

L'affidamento prevede la fornitura degli articoli previsti in offerta ed è parte integrante della presente.

L'impegno di spesa è stato autorizzato con Provvedimento A.U. n°47/24 del 01/07/24.

I pagamenti 60GGDFM, dietro presentazione di regolare fattura, della merce consegnata.

La fornitura verrà richiesta, di volta in volta, da personale aziendale preposto, e dovrà essere consegnata entro 15gg lavorativi dal ricevimento dell'ordine.

Il RUOC, arch. Chiara La Spina, si riserva altresì di poter richiedere quantità e articoli, per esigenze aziendali, differenti da quelli richiesti nel preventivo, previa accettazione dello stesso.

Si rammenta che la scrivente Azienda è in regime di Split-Payment e pertanto le relative fatture dovranno essere effettuate secondo tale regola. Si comunica a tale scopo il codice univoco di fatturazione è USAL8PV.

Ai fini del pagamento, nella fattura, è necessario indicare il numero del Provvedimento dell'Amministratore Unico e il CIG.

Per i dettagli, si prega di contattare l'arch. Chiara La Spina al seguente indirizzo mail: chiara.laspina@amts.ct.it.

Distinti Saluti

Catania 05/07/2024

Gare, contratti e assicurazioni

AG


R.U.P.
Angela Germanà Bozza



UFFICI E STABILIMENTO:

00030 S. CESAREO (Roma) - Via Maremmana III, 17/B
Tel. +39 06 9587247 +39 06 9587392 - Fax. +39 06 9587242
P.IVA IT 01452771007 - Cod.Fisc. IT 05831720585

SEDE LEGALE:

00179 ROMA - Via Latina, 407
C.C.I.A.A. N. 389/83 - Cap.Soc. € 100.709,00 i.v.

www.tamburrinisegnaletica.com
vendite@tamburrinisegnaletica.com

Mod. 01 PGQ-02

Cod. cliente 001855	P. IVA / Codice fiscale 04912390871	Pagina: 1 di 3	Preventivo	Data doc. 19/06/2024	Numero doc. 385
Banca / Agenzia cliente			Condizioni pagamento Bonifico Bancario 60gg.f.m.	Valuta 000 EURO	
Agente				Magazzino 001 Deposito 001	
Riferimento			Indirizzo Email		

In riferimento alla Vs. richiesta del 02/07/2024, siamo ad inviare la ns. migliore offerta per la fornitura del seguente materiale :

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	Data Evazione
161223/CE	Palo Ømm60X2 h330 cm antir.zin.CERT.CE UNIEN12899-1 + tappo	PZ	500,000	19,95000		9.975,00	19/06/2024
130612/76	Quadro cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.76	PZ	60,000	13,68500		821,10	19/06/2024
130612/309	Quadro cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.309	PZ	20,000	13,68500		273,70	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 FIG. 375 TAXI	PZ	15,000	6,65000		99,75	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 "eccetto fig,110/a"	PZ	15,000	6,65000		99,75	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 "eccetto fig,109"	PZ	15,000	6,65000		99,75	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 "eccetto fig,111"	PZ	15,000	6,65000		99,75	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 "pericolo di crollo"	PZ	20,000	6,65000		133,00	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 "su tutta la piazza"	PZ	20,000	6,65000		133,00	19/06/2024
130442/Digit	Pann.cm.60x20h 1 a.s. fe/c1 "residenti"	PZ	20,000	6,65000		133,00	19/06/2024
112202	Triang.lt.cm.90 2 can. fe/c1 fig.2	PZ	30,000	15,05000		451,50	19/06/2024
112234	Triang.lt.cm.90 2 can. fe/c1 fig.35	PZ	50,000	15,05000		752,50	19/06/2024
112216	Triang.lt.cm.90 2 can. fe/c1 fig.18	PZ	20,000	15,05000		301,00	19/06/2024
112217	Triang.lt.cm.90 2 can. fe/c1 fig.19	PZ	20,000	15,05000		301,00	19/06/2024
112224	Triang.lt.cm.90 2 can. fe/c1 fig.26	PZ	20,000	15,05000		301,00	19/06/2024
122206/50	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.50 km50	PZ	30,000	13,12500		393,75	19/06/2024
122206/30	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.50 km30	PZ	30,000	13,12500		393,75	19/06/2024
122206/20	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.50 km20	PZ	30,000	13,12500		393,75	19/06/2024
122202	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.46	PZ	50,000	13,12500		656,25	19/06/2024
122203	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.47	PZ	70,000	13,12500		918,75	19/06/2024
122233	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.80/a	PZ	40,000	13,12500		525,00	19/06/2024
122234	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.80/b	PZ	40,000	13,12500		525,00	19/06/2024
122239	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.81/b	PZ	20,000	13,12500		262,50	19/06/2024
122240	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.81/c	PZ	20,000	13,12500		262,50	19/06/2024
122241	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.82/a	PZ	20,000	13,12500		262,50	19/06/2024
122242	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.82/b	PZ	20,000	13,12500		262,50	19/06/2024
122243	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.83	PZ	20,000	13,12500		262,50	19/06/2024
122244	Disco cm.60 2 a.s. fe/c1 fig.84	PZ	20,000	13,12500		262,50	19/06/2024
130701/79a	Pann.cm.40x60h 2 a.s. fe/c1 fig. 79/a	PZ	200,000	10,92000		2.184,00	19/06/2024
H.I.130312	Ottagono cm.60 2 a.s. fe/c2 fig.37	PZ	40,000	17,15000		686,00	19/06/2024
H.I.382322	Cuspide cm.50x40 al 10/10 c2 completo di staffe separate	PZ	45,000	18,34000		825,30	19/06/2024

1°Sconto %	2°Sconto %	Sconto Pagamento	VALIDITA 30 GIORNI	Totale quantità	Spese Trasporto 0,00	Totale valore
Porto	Peso Lordo/Netto 0,00 0,00	Trasporto a cura del	<i>Alessio Tamburrini</i>	Firmato digitalmente da: Alessio Tamburrini Data: 04/07/2024 11:20:33	Totale Iva 9.055,86	Totale Documento 41.163,02

